

Kołbaskowo, dn. 17.12.2014 r.

ZP.271.33.2014

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 3 złożony w dniu 12.12.2014 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na *przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku biurowego służb granicznych na budynek wielorodzinny z lokalami mieszkalnymi w Rosówku Nr 17, gmina Kołbaskowo*

Pytanie 1

W pozycji 51 przedmiaru występuje 5 szt. okien o wymiarze 1,17 x 1,67 . W zestawieniu stolarki okna te nie występują. Czy dokonać ich wyceny?

Pytanie 2

Podjazd dla niepełnosprawnych. W dokumentacji brak rysunku, przedmiaru oraz opisu tego elementu. Proszę o uzupełnienie.

Pytanie 3

Remont okien. Czy biorąc pod uwagę koszt remontu, żywotność, funkcjonalność i estetykę takich okien po remoncie, nie byłaby lepszym rozwiązaniem ich wymiana. Różnica w koszcie przy finansowaniu całego zadania nie jest aż tak znacząca a wymiana z większą pewnością pozwoli osiągnąć zamierzone rezultaty

Odpowiedź na pytanie 1

Tak

Odpowiedź na pytanie 3

Podjazd dla niepełnosprawny należy wykonać jako podjazd na gruncie wykonany w technologii kostki betonowej na gruncie. Na rysunku D15 zostały one przedstawione. Przedmiar uwzględnia je w pozycjach związanych z nawierzchniami z kostki betonowej.

Odpowiedź na pytanie 3

Nie